
UCHWAŁA NR IV/50/2019
RADY GMINY WALCE

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Walce na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Walce uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/11/2018 Rady Gminy Walce z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Walce na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 329.328,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 238.187,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 91.141,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Wydatki majątkowe (inwestycje i dotacje) w 2019 roku”, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

6) wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem 6 do niniejszej uchwały;

7) wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Wydatki budżetu Gminy Walce na 2019 rok obejmujące 
dotacje”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały;

8) § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 4.228.228,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 4.054.400,00 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Walce 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 173.828,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Mateusz Burczyk

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



Załącznik nr 1

do uchwały nr IV/50/2019

Rady Gminy Walce

z dnia 27 lutego 2019 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2019 ROK

w złotych

Dział Rozdział Paragraf
Zmniejszenie 

dochodów

Zwiększenie 

dochodów

941,00 330 269,00

0,00 0,00

750 941,00 0,00

75011 941,00 0,00

2010 941,00 0,00

758 0,00 330 269,00

75801 0,00 330 269,00

2920 0,00 330 269,00

941,00 330 269,00

0,00 0,00

329 328,00

Nazwa

DOCHODY BIEŻĄCE

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                            

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Razem dochody

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy                                 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Ogółem zwiększenie dochodów                                                                          

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



Załącznik nr 2

do uchwały nr IV/50/2019

Rady Gminy Walce

z dnia 27 lutego 2019 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2019 ROK

w złotych

Dział Rozdział
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

941,00 197 128,00

750 941,00 0,00

75011 941,00 0,00

941,00 0,00

846,90 0,00

94,10 0,00

801 0,00 100 000,00

80101 0,00 67 000,00

0,00 67 000,00

0,00 30 000,00

0,00 37 000,00

80113 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

80195 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

853 0,00 4 128,00

85395 0,00 4 128,00

0,00 4 128,00

921 0,00 90 000,00

92109 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00

926 0,00 3 000,00

92695 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

25 000,00 67 000,00

900 0,00 42 000,00

90095 0,00 42 000,00

0,00 42 000,00

0,00 20 000,00

926 25 000,00 25 000,00

92601 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

92695 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 941,00 264 128,00

238 187,00

Pozostała działalność

dotacje na zadania bieżące

Pozostała działalność

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

WYDATKI MAJĄTKOWE

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Dowożenie uczniów do szkół

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Kultura fizyczna

wydatki jednostek budżetowych, z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

dotacje na zadania bieżące

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:

dotacje na zadania bieżące

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ogółem zwiększenie wydatków

Administracja publiczna

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Nazwa

WYDATKI BIEŻĄCE

Urzędy wojewódzkie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Razem wydatki

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



Załącznik nr 3

do uchwały nr IV/50/2019

Rady Gminy Walce

z dnia 27 lutego 2019 r.

w złotych

Paragraf
Zmniejszenie 

przychodów

Zwiększenie 

przychodów

950 91 141,00 0,00

91 141,00 0,00

91 141,00

Nazwa

Razem przychody

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy

Ogółem zmniejszenie przychodów

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY WALCE NA 2019 ROK

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



w złotych

Dotychczasowe nakłady

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1. 400 40002

Modernizacja zasilania elektrycznego oraz układu 

sterowania Stacji Uzdatniania Wody                             

w Rozkochowie
**

800 000,00 800 000,00 182 500,00 617 500,00 0,00
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

559 441,99

9 441,99

3. 750 75095
Udziały na zadania inwestycyjne w Związku Gmin 

"Aqua Silesia"
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

4. 754 75412

Zakup średniego uterenowionego samochodu 

pożarniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej                  

w Walcach (dotacja celowa dla OSP Walce)

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

5. 758 75818 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

895 700,00

35 700,00

7. 855 85505 Budowa Gminnego Żłobka w Walcach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

4 503 468,10

53 468,10

9. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Kromołów 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

10. 900 90005
Wymiana węglowych źródeł ogrzewania                                     

na źródła ekologiczne
50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

11. 900 90095
Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej                       

w miejscowości Dobieszowice
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

12. 900 90095
Budowa obiektu blaszanego-gospodarczego                        

w miejscowości Dobieszowice (ul. Główna 22)
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

14. 926 92601

Przebudowa oraz rozbudowa stadionu w Walcach, 

infrastuktury sportowej, obejmujacej zadaszenie 

trybuny, instalację nawadniającą, bieżnię 
lekkoatletyczną, skocznie do skoku w dal oraz 

przebudowę szatni

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Walcach

8 425 610,09

98 610,09

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa.

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.

** Dotacja celowa z budżetu na finansowanie inwestycji samorządowego zakładu budżetowego.

*** Zadanie realizowane w ramach funduszu sołeckiego.

92109
Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury                      

w Walcach

0,00

2. 600 60016

90001

80104

0,00

6.

8.

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

9

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Brożec – 

etap II
3 436 900,004 450 000,00 1 013 100,00900

Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości 

Brożec, ul. Leśna, Miodowa - etap II

0,00

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

Łączne nakłady 

finansowe

0,00

0,00

0,00

Urząd Gminy w Walcach550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

kredyty, 

pożyczki                 

i obligacje

środki pochodzące

z innych źródeł*

0,00

Załącznik nr 4                                                                                                                                                      

do uchwały nr IV/50/2019                                                                                                                             

Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                              

z dnia 27 lutego 2019 r.

x371 810,56

Planowane wydatki

0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE (INWESTYCJE I DOTACJE) W 2019 ROKU

0,00

0,00

0,00

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie lub koordynująca wykonanie 

zadania

Urząd Gminy w Walcach371 810,560,00801

0,00

rok budżetowy 

2019 

(7+8+9+10)

Ogółem 7 347 000,00 2 920 789,44 4 054 400,00 0,00

0,000,000,0013. 921

0,00

Urząd Gminy w Walcach

Termomodernizacja budynku Publicznego 

Przedszkola w Straduni

75 000,0075 000,001 055 000,00

488 189,44

Urząd Gminy w Walcach

0,00

860 000,00

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



w złotych

750 Administracja publiczna 50 041,00

75011 Urzędy wojewódzkie 50 041,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 041,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
1 166,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa
1 166,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 166,00

752 Obrona narodowa 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00

75414 Obrona cywilna 7 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00

852 Pomoc społeczna 1 115,16

85215 Dodatki mieszkaniowe 115,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

855 Rodzina 3 250 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 268 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 268 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

836 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

836 000,00

85504 Wspieranie rodziny 143 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

143 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy                             

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.                                     

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących                           

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 000,00

RAZEM 3 310 322,16

Załącznik nr 5                                                                                                                        

do uchwały nr IV/50/2019                                                                                                                                                 

Rady Gminy Walce                                                                                                                                                                                                                  

z dnia 27 lutego 2019 r.                                                                                                                                                                   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

           DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

                               I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 ROKU

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



w złotych

w tym:

750 Administracja publiczna 50 041,00 50 041,00 50 041,00 49 776,40 264,60

750 75011 Urzędy wojewódzkie 50 041,00 50 041,00 50 041,00 49 776,40 264,60

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 166,00 1 166,00 1 166,00 1 166,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 166,00 1 166,00 1 166,00 1 166,00

752 Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 800,00

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne                 

i ochrona przeciwpożarowa
7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

754 75414 Obrona cywilna 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00

852 Pomoc społeczna 1 115,16 1 115,16 2,30 2,30 1 112,86

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 115,16 115,16 2,30 2,30 112,86

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 3 250 000,00 3 250 000,00 66 870,00 57 156,00 9 714,00 3 183 130,00

855 85501 Świadczenie wychowawcze 2 268 000,00 2 268 000,00 34 020,00 29 760,00 4 260,00 2 233 980,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

836 000,00 836 000,00 25 080,00 23 580,00 1 500,00 810 920,00

855 85504 Wspieranie rodziny 143 000,00 143 000,00 4 770,00 3 816,00 954,00 138 230,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r.                                         

o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 310 322,16 3 310 322,16 126 079,30 114 132,40 11 946,90 3 184 242,86

Rozdział

Wydatki jednostek 

budżetowych

Załącznik nr 6                                                                        

do uchwały nr IV/50/2019                                                        

Rady Gminy Walce                                                      

z dnia 27 lutego 2019 r.

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego:z tego:

Obsługa 

długu

               WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2019 ROKU

Dział
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

RAZEM

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia                        

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Wydatki 

bieżące Dotacje na 

zadania bieżące

Wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



Załącznik nr 7                                                                                                                                                               

do uchwały nr IV/50/2019                                                                                                                                                          

Rady Gminy Walce                                                                                                                         

z dnia 27 lutego 2019 r.                                                                                                                                  

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów
Nazwa Podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie                    

w energię elektryczną, gaz i wodę
800 000,00

40002 Dostarczanie wody 800 000,00

1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

800 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 370,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 370,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
7 370,00

855 Rodzina 7 200,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7 200,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
7 200,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 2 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
2 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
14 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 800,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
9 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
743 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
530 000,00

92116 Biblioteki 213 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
213 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
100 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
100 000,00

1 674 370,00

Miasto Opole

Dotacje przedmiotowe

7.
Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

5.

1.

Dotacje podmiotowe

6.

Gminna Instytucja Kultury                                 

Gminny Ośrodek Kultury w Walcach

Gminna Instytucja Kultury                                         

Gminna Biblioteka Publiczna w Walcach

3. Gmina Krapkowice

WYDATKI BUDŻETU GMINY WALCE NA 2019 ROK OBEJMUJĄCE DOTACJE

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych.

Dotacje celowe

2. Województwo Opolskie

Gminna Instytucja Kultury                                 

Gminny Ośrodek Kultury w Walcach (zakup 

wyposażenia lokalu gastronomicznego)

Samorządowy Zakład Budżetowy 

Wodociągi i Kanalizacja w Walcach

4. Gmina Kędzierzyn-Koźle

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany



Lp. Dział Rozdział
Grupa 

paragrafów
Nazwa Nazwa zadania lub podmiot dotowany Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00

01008 Melioracje wodne 15 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
340 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 340 000,00

1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

340 000,00

852 Pomoc społeczna 80 000,00

85295 Pozostała działalność 80 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
80 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 128,00

85395 Pozostała działalność 4 128,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
4 128,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

1610

Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

50 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
15 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
15 000,00

926 Kultura fizyczna 113 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
110 000,00

92695 Pozostała działalność 3 000,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
3 000,00

801 Oświata i wychowanie 831 700,00

80101 Szkoły podstawowe 831 700,00

1200
Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 

2 ustawy)
831 700,00

1 448 828,00

3 123 198,00

1 933 198,00

1 190 000,00

Dotacje celowe

2.

Zakup średniego uterenowionego 

samochodu pożarniczego dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Walcach

4.
Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

 - dotacje celowe na wydatki bieżące

Upowszechnianie kultury fizycznej

6.

Wspieranie działań na rzecz 

upowszechniania kultury i sztuki oraz 

ochrony dóbr kultury i tożsamości 

kulturowej

5.
Wymiana węglowych źródeł ogrzewania 

na źródła ekologiczne

3.
Domowa opieka pielęgnacyjna nad 

osobami chorymi

 - dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Dotacje podmiotowe

8. Szkoła Podstawowa w Straduni

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem

Ogółem dotacje, w tym:

1. Konserwacja urządzeń melioracyjnych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych.

7.

Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej, sportu oraz turystyki i 

krajoznawstwa

Id: 84F8F174-4978-417B-B50D-D86694DD0774. Podpisany




